
RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKU ZBOŽÍ 
A: Odběratelz 

název: Technické služby města Nymburka 
sídlo: V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 
IČ; 00067041 
DIČ; CZ00067041 
právní forma: příspěvková organizace 
zřizovatel: Město Nymburk 
zápis v obch. rej Stř.: Pr 1571 vedená u Městského Soudu V Praze 

em 

(dále jen „0dběratel“) 

B: Dodavatel 

název: Bc. Petra Maksantová 
sídlo: Líšná 122, 751 15 Domaželice 
IČ: 04329511 
DIČ: CZ8160205570 

Spojení: 

(dále jen ,,Dodavatel“, Společně S Odběratelem dále jen „Strany“) 

Strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu na dodávku zboží 
(dále jen ,,Sml0uva“) 

1. Úvodní ustanovení 

ˇ 

1.1. Odběratel je příspěvkovou organizací města Nymburka. 

1.2. Dodavatel je podníkatelem, mezi jehož předmět činností patří mimo jine' velkoobchod. 

1.3. Za účelem Stanovení pravidel pro obchodní styk mezi Odběratelem a Dodavatelem, resp. za 
účelem dílčích objednávek zboží uzavírají Strany tuto Smlouvu. 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Dodavatel se tímto zavazuje průběžně Odběrateli, na základě dílčích objednávek Odběratele, 
jak jsou popsány níže, dodávat Zboží, jehož specifıkace vč. ceny je obsažena v Příloze č.1 k 
této Smlouvě (dále jen ,,Zboží“), ve lhůtách dle této Smlouvy, a Odběratel se zavazuje za to 
hradit Dodavateli sjednanou cenu ve lhůtách dle této Smlouvy.

1



Strany shodně prohlašují, že celkové plnění dle této Smlouvy nepřesáhne částku ve výši 
200.000,- Kč bez DPH, čímž tato Smlouva naplňuje požadavky Veřejné zakázky malého 
rozsahu. 

Dílčí smlouvy na dodávky Zboží 

Strany Se dohodly, že Zboží bude objednáváno na základě jednotlivých dílčích objednávek 
(dále jen ,,ObjednáVk_y“). 

Objednávky budou učiněny kterýmkoliv Z následujících způsobů: 

a) Osobně na Pobočce, nebo 
b) emailem na adresu uvedenou v čl. 7 

V Objednávce uvede Odběratel alespoň následující informace: 

a) Specifikaci objednaného Zboží; 
b) množství objednaného Zboží; 

Dodavatel je přijetí Objednávky učiněné prostřednictvím emailu v souladu S čl. 3.3 této 
Smlouvy bez zbytečného odkladu potvrdit na emailovou adresu uvedenou v čl. 7této 
Smlouvy a uvést předpokládanou dobu dodání Zboží. Dílčí Smlouva je uzavřena přijetím 
objednávky ze Strany Dodavatelé v souladu stímto článkem. Nedojde-li k potvrzení 
objednávky do 3 pracovních dnů ode dne jejího odeslání Dodavateli, platí, že dílčí Smlouva 
nebyla uzavřena. 

V případě objednávky na Pobočce je dílčí Smlouva uzavřena přijetím objednávky na 
Pobočce. Dodavatel obratem potvrdí Odběrateli předpokládanou dobu dodání Zboží. 

Dodání Zboží 

V případě, kdy se Zboží objednané na základě dílčí Objednávky nachází na Pobočce 
skladem, je Dodavatel povinen umožnit jeho okamžité převzetí Odběratelem. 

Vpřípadě, kdy se Zboží objednané na základě dílčí Objednávky nenachází na Pobočce 
skladem, je Dodavatel takto objednané Zboží povinen dodat na Pobočku ve lhůtě 10 dnů od 
potvrzení dané Objednávky. 

K převzetí Zboží dochází na Pobočce. Odběratel potvrdí převzetí Zboží na dodacím listu dle 
dílčí Objednávky. Strany se mohou dohodnout, že k převzetí Zboží dojde i na jiném místě, 
zejména na adrese sídla Odběratele. V takovém případě sdělí Odběratel tento požadavek 
Dodavatelí v dané dílčí Objednávce a Dodavatel toto Odběrateli potvrdí. 

Pro případ v prodlení S dodáním Zboží na Pobočku, resp. S umožněním převzetí Zboží na 
Pobočce Odběrateli (v závislosti na tom, zda se Zboží nachází na Pobočce skladem), se

2 

A ._ ji _ ÝÝŤ _v___ › ˇ 7_;± _ 7; à-~



Dodavatel zavazuje zaplatit Odběrateli Smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý byť 
Započatý den prodlení za každý druh Zboží, které nebude Odběratel moci na Pobočce převzít. 

Pro vyloučení pochybností Strany Sjednávaj í, že Dodavatel není V prodlení V případě, kdy ve 
lhůtě dle této Smlouvy umožní Odběrateli Zboží objednané na základě dílčí objednávky 
převzít. 

V případě dodání Zboží na jiné místo než na Pobočku, probíhá převzetí Zboží výhradně 
V úředních hodinách Odběratele, nedohodnou-li se Strany jinak. V takovém případě je 
povinnost Dodavatelé dodat Zboží ve lhůtě podle této Smlouvy splněna, převezme-li 
Odběratel Zboží V souladu S tímto článkem. 

V případě prodlení Dodavatele S dodáním Zboží o více než 15 pracovních dnů, je Odběratel 
oprávněn převzetí Zboží odmítnout. Tím není dotčeno právo Odběratele na zaplacení 
Smluvní pokuty dle článku 4.4 této Smlouvy. 

Vady Zboží a záruka za jakost 

Dodavatel odpovídá Odběrateli, že Zboží při převzetí nemá vady. Zejména Dodavatel 
odpovídá Odběrateli, že V době, kdy Odběratel Zboží převzal: 

a) má Zboží vlastnosti, které si Strany ujednaly, a chybí-li ujednání, má takové vlastnosti, 
které Dodavatel nebo výrobce popsal nebo které Odběratel očekával S ohledem na 
povahu Zboží; 

b) Se Zboží hodí k účelu, který pro jeho použití Dodavatel uvádí nebo ke kterému se Zboží 
tohoto druhu obvykle používá; 

c) je Zboží V odpovídajícím množství, míře nebo hmotnosti; 
d) Zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů. 

Nemá-li Zboží některou Z uvedených vlastností V čl. 5.1, má Zboží Vady. 

V případě, že Zboží vykazuje vady, není Odběratel povinen jej převzít. V takovém případě je 
Dodavatel povinen Odběrateli dodat bezvadné Zboží do 3 dnů ode dne takového odmítnutí. 
V opačném případě je povinen zaplatit Odběrateli Smluvní pokutu V souladu S čl. 4.4 této 
Smlouvy. 

V případě, že se Odběratel rozhodne .Zboží se zjevnými vadami převzít, sjednají Strany 
V rámci dodacího listu Slevu Z ceny Zboží. 

Dodavatel tímto poskytuje Odběrateli záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců 
ode dne jeho převzetí. Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, vady způsobené 
nesprávným užíváním a vady způsobené vyšší mocí. 

Platební podmínky a cena 

Výše sjednané ceny za jednotlivý druh Zboží je uvedena V Příloze č. l této Smlouvy (dále 
jen ,,Ceııa“). V případě, kdy se Odběratel rozhodne od Dodavatele objednat jiné Zboží, než

3



je uvedeno V Příloze č. 1 této Smlouvy, Sjednávají Strany, že cena za takové zboží je cenou 
dle ceníku Dodavatele oníženou o slevu ve 'ší 5 %. P VY 

Cena sjednaná v čl. 6.1, resp. V rámci Přílohy č. 1 této Smlouvy je cenou pevnou (finální) a 
platí po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Cena může být měněna pouze písemnou 
dohodou obou Stran ve formě číslovaného dodatku k této Smlouvě. Cena zahmuje veškeré 
náklady Dodavatele S dodáním Zboží na Pobočku. 

V případě, kdy v průběhu trvání této Smlouvy dojde ke změně právních předpisů, v jejíž 
důsledku dojde ke změně Sazby DPH, bude Cena upravena v tomto poměru. 

Odběratel uhradí Dodavateli cenu za odebrané Zboží na základě faktury vystavené 
Dodavatelem. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného daňového dokladu podle 
obecně závazných právních předpisů, v opačném případě je Odběratel oprávněn fakturu 
Dodavateli vrátit, přičemž lhůta splatností za odebrané Zboží počíná ode dne doručení 
bezchybné faktury Odběrateli. Splatnost jednotlivých faktur činí nejméně 14 dní ode dne 
jejich doručení Odběrateli. 

Strany se dohodly, že nebudou poskytovány zálohové platby. 

Pro případ prodlení Odběratele se Zaplacením Ceny za odebrané Zboží Se Odběratel zavazuje 
Dodavateli zaplatit Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z částky, S jejíž úhradou je V prodlení, a to 
za každý i Započatý den prodlení na základě písemné výzvy Dodavatele. 

Dodavatel prohlašuje, že: 

a) ke dni uzavření Smlouvy není veden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce; 
b) je plátcem daně Z přidané hodnoty; 
c) bankovní účet uvedený v této Smlouvě je totožný S bankovním účtem, který bude 

uváděn na fakturách, a že tento účet je účtem Zveřejněným v registru plátců DPH. 

Dodavatel se zavazuje Odběratele obratem informovat o tom, že prohlášení Dodavatele 
učiněná v článku 6.7 této Smlouvy se stala nepravdivými. V případě, že se prohlášení 
učiněná v čl. 6.7 této Smlouvy stanou nepravdivými nebo se ke dni uzavření této Smlouvy 
ukážou jako nepravdivá, je Odběratel oprávněn příslušnou částku DPH zadržet a uhradit ji 
přímo na účet příslušného Správce daně. 

Pro případ, že se prohlášení Dodavatele v čl. 6.7 této Smlouvy ukázala nepravdivými nebo 
pro případ, že by Odběratel porušil Svůj závazek dle čl. 6.8 této Smlouvy, je Odběratel 
povinen Dodavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 40.000,- Kč. 

Kontaktní údaje 

Kontaktními osobami Dodavatele jsou: 

a) Ve věcech obchodních : Petra Maksantová, email petra.makSantova@biobag.cZ, tel. ; 

+420 725 318 592

4



b) Ve věcech fakturačních: Petra Maksantová, email petra.maksantova@biobag.cz, tel. ; 

+420 725 318 592 
Kontaktními osobami odběratele jsou: 

a) Ve věcech obchodních (vč. objednávek): Eva Malá, email fakturace@ts-nymburk.cz, 
tel. 325 517 968 

b) Ve věcech fakturačních: Eva Malá, email fakturace@tS-nymburk.cz, tel. 325 517 968; 

Emailové objednávky budou probíhat elektronicky, email fal<turace@ts-nymburk.cz 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

Strany sjednávají, že veškerá korespondence bude zasílána na adresy uvedené V této 

Smlouvě. V případě, že dojde ke změně adresy, zavazuje se Strana, které se změna adresy 
týká, písemně upozomit S dostatečným předstihem druhou Stranu na tuto změnu. Do doby 
oznámení nové adresy je pro druhou Stranu závazná původní adresa. 

Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel pro phıění svých zákonných povinností bude po 
nezbytnou dobu a ve stanoveném rozsahu zpracovávat osobní údaje Dodavatelé v souladu 
S příslušnými předpisy na ochranu osobních údajů. 

Dodavatel prohlašuje, že veškeré údaje, které poskytl Odběrateli v Souvislosti S uzavřením 
této Smlouvy, jsou pravdivé a aktuální. 

Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 

Zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších předpisů, a 
že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o 
skutečnostech uvedených v této Smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Dodavatel dále 
bere na vědomí, že tato Smlouva bude ve smyslu ustanovení Zák. č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v registru smluv. Pro tyto případy 
Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této Smlouvě ani samotnou 
skutečnost, že byla uzavřena, nepokládá za své obchodní tajemství a uděluje tak souhlas S 

jejich zveřejněním v registnı smluv. 

V otázkách neupravených touto Smlouvou se použijí ustanovení obecně závazných právních 
předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku. 

Všeclmy spory vznikající Z této Smlouvy a v Souvislosti S ní budou rozhodovány S konečnou 
platností u věcně a místně příslušnými soudy V České republice. 

Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy v budoucnu neplatným nebo bude příslušným 
způsobem prohlášeno za neplatné či neúčinné, nezakládá tato skutečnost neplatnost Smlouvy 
jako celku. V takovém případě jsou Strany povinny nahradit neplatné či neúčinné ustanovení 
novým ustanovením odpovídající jejich vůli při uzavření této Smlouvy. 

Změny a doplnění této Smlouvyjsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné 
dohody obou Stran na základě vzestupně číslovaných dodatků.

5



8.9. 

8.10 

8.11 

8.12. 

8.13 

8.14. 

Práva a povimıosti Z této Smlouvy nemůže Dodavatel postoupit na třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu Odběratele a nepřecházejí na právního nástupce 
Dodavatele. 

Jestliže kterákoli ze Stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy nebo je 
vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat Vzdání se těchto nároků nebo 
práv. Vzdání se práva Z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo 
jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno 
Stranou, která takové Vzdání činí. 

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, Z nichž jedno 
obdrží Dodavatel a jedno Odběratel. Změny a doplnění této Smlouvy jsou možné pouze v 
písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou Stran. 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

Přílohou této Smlouvy je: 

i. Specifikace Zboží včetně Ceny; 

Obě Strany podepisují Smlouvu na důkaz souhlasu ajejím obsahem a prohlašují, že S jejímu 
obsahu Zcela rozumí a že S ním bezvýhradně souhlasí. 

V Nymburce, dne V Nymburce, dne 0/ J Š
( 

6



v 

Příloha č.1 - specifikace zboží včetně ceny 

DRUH ZBOŽÍ KS CENA 
Sáčky čemé barvy 
BioBag Intemational na psí exkrementy 200 X 320 mm 1 ks 0,95 Kč bez DPH 

1 přepravní balení = 50 x 50 ks 2500 ks 2 375 Kč bez DPH 
Expediční náklady dodavatele 1 Zásilka 500 Kč bez DPH

7


